

POLICA OSIGURANJA OD ODGOVORNOSTI

Polica broj 1313-00044761

Svi podaci koji se obrađuju temeljem ovog dokumenta nužni su za sklapanje i izvršenje ugovora o osiguranju.

Ugovaratelj: **ETNOTREND d.o.o.**
Vinogradarska 14, 10430 SAMOBOR

OIB: 62314576834

Osiguranik: **ETNOTREND d.o.o.**
Vinogradarska 14, 10430 SAMOBOR

OIB: 62314576834

Mjesto osiguranja:

Cjenik: XI-VII

Početak jednogodišnjeg osiguranja: 06.03.2019. Istek: 06.03.2020.

Grupa: ODGOVORNOST
ČARTER AGENCIJE

RB. PREDMET OSIGURANJA	OSIGUR. SVOTA (Kn)	%	PREMIJA (Kn)
1. OSIGURANJE OD ODGOVORNOSTI IZ DJELATNOSTI ČARTER AGENCIJE	200.000,00		1.500,00
UKUPNO			1.500,00

Premija za razdoblje
od 06.03.2019. do 06.03.2020.
plaća se u slijedećim rokovima:

Rata	Iznos rate (Kn)	Dospijeće
1.	1.500,00	06.03.2019

ZA NAPLATU:

1.500,00

SASTAVNI DIJELOVI UGOVORA O OSIGURANJU:

- WU 13.9910-17 Uvjeti za osiguranje od odgovornosti iz djelatnosti čarter agencija
- Institutska klauzula o isključenju radioaktivne kontaminacije, kemijskog, biološkog, biokemijskog i elektromagnetskog oružja, cl. 370. 10/11/03
- Institutska klauzula o isključenju napada na računala i informacijske sustave, cl. 380. 10/11/03
- WKI 1307.001-18 Klauzula o sankcijama
- WK 02.2018-04 Klauzula o obavještenosti ugovaratelja osiguranja

NAPOMENA:

Godišnji agregatni limit: 200.000,00 kn
Ugovorena odbitna franšiza iznosi 10% od iznosa štete po jednom štetnom događaju, ali najmanje 1.000,00 kn a najviše 10.000,00 kn.
Osnovica za obračun premije: planirani godišnji prihod u iznosu 721.244,47kn
Premijska stopa: 0,060% na osnovicu.
Konačni obračun na kraju osigurateljne godine temeljem ostvarenog prihoda i premijske stope navedene u ugovoru o osiguranju,
Minimalna i depozitna godišnja premija: 1.500,00 kn
Ovim osiguranjem nisu pokrivene štete za pokriće iz odgovornosti upotrebe plovila.

Temeljem članka 40. Stavka 1. točke a) Zakona o porezu na dodanu vrijednost, PDV se ne obračunava.
Stranke su suglasne da sve eventualne pogreške u primjeni Uvjeta i Cjenika nastale na ponudi prilikom ugovaranja osiguranja osiguratelj ispravi kod izdavanja police osiguranja.
Potvrđujem kako je ovaj proizvod u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te kako su mi dovoljno vremena prije sklapanja ugovora, a s ciljem donošenja informirane odluke predani pripadajući uvjeti osiguranja i klauzule, Dokument s informacijama o proizvodu osiguranja (1313-01-ODČA), Opće informacije ugovaratelju, Klauzula o obavještenosti ugovaratelja osiguranja te Informacije o obradi podataka.
Mjerodavno pravo: Ugovorne strane kao mjerodavno pravo suglasno ugovaraju pravo Republike Hrvatske.
Ugovor o osiguranju smatra se sklopljenim tek po uplati prvog obroka premije osiguranja.

Predsjednica Uprave: Članica Uprave:
Jasminka Horvat Martinović Snježana Bertonec

Horvat Martinović S. Bertonec

Za osiguratelja

Mjesto izdavanja: ZAGREB
Datum izdavanja: 20.03.2019

GLASOM PONUDE
Za ugovaratelja